PORTARIA Nº 004/2006 - GAPRE

“Revoga a Portaria nº 053/2005-G.P., que concede licença ao Servidor Público Municipal Sidney Bessani”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 131, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do Município e conforme processo protocolado sobre nº 007/2006,
   R E S O L V E:
I – REVOGAR a Portaria nº 053/2005, a partir de 01 de fevereiro de 2006 que concede licença ao servidor público municipal SIDNEY BESSANI, portador da Cédula de Identidade RG nº 4.904.440-2 SSP/PR e o C.P.F./MF nº 794.046.349-72.
II - Esta Portaria, entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
                                             PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

                                           Quarto Centenário, 06 de fevereiro de 2006.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE